

İŞVEREN SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ**SİGORTALI ADI/UNVANI** Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.**BAŞLANGIÇ TARİHİ** 17.06.2023**BİTİŞ TARİHİ** 17.06.2024**SÜRE** 365 GÜN**GENEL RİZİKO BİLGİLERİ****Adres** Sakarya, Düzce, Bolu, Kocaeli**Faaliyet Konusu** Elektrik dağıtımını yanında dağıtım tesisleri yapmak, işletmek, elektrik tüketicileriyle bağlantı anlaşması yapmak, elektrik dağıtımında verimli ve kesintisiz hizmet vermekle ilgili çalışmaları yürütmek, enerjinin tüketim tespitini, tahakkukunu ve tahsilatını yapmak, enerji piyasası mevzuatı ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu ("EPDK") kararları ile belirlenen diğer faaliyet ve görevleri yerine getirmek**Brüt İşçilik Ücretleri** 36.527.740,78 USD**Çalışan Sayısı** 1718 Kişi**SİGORTA BEDELİ / LİMİTLER****Teminat Limiti** Bedeni zararlarda Şahıs Başı Limit : USD 300.000
Bedeni zararlarda Kaza Başı ve Yıllık Limit : USD 4.000.000**TEMİNAT KAPSAMI/ÖZEL ŞARTLAR****Teminat** İşveren Sorumluluk Sigortası Türk Genel Şartlarının uygulanabilir hükümleri esaslarınca

Ek Teminatlar

Bu poliçe, işyerinde meydana gelebilecek iş kazaları sonucunda işverene terettüp edecek hukuki sorumluluk nedeniyle işverene bir hizmet akdi ile bağlı ve Sosyal Sigortalar Kanununa tabi işçiler veya bunların hak sahipleri tarafından işverenden talep edilecek ve Sosyal Sigortalar Kurumu'nun sağladığı yardımların üstündeki ve dışındaki tazminat talepleri ile yine aynı Kurum tarafından işverene karşı iş kazalarından dolayı ikame edilecek rücu davaları sonunda ödenecek tazminat miktarlarını, poliçede yazılı meblağlara kadar temin eder.

Sigortacı ayrıca bu sigorta ile ilgili olarak bir dava açılması halinde hükmolunan mahkeme masrafları ile avukatlık ücretlerini ödemekle yükümlüdür. Şu kadar ki, hükmolunan tazminat sigorta bedelini geçerse sigortacı, avukatlık ücreti dahil dava masraflarına, ancak sigorta bedeli nisbetinde iştirak eder.

Taraflar arasında anlaşılmış ve mutabakata varılmıştır ki, diğer tüm hususlar Poliçe ve zeyilnamelerindeki hüküm ve şartlara ve istisnalara tabi olmak kaydıyla, İşveren Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları 2.Maddesi “ Aksine Sözleşme Yoksa Teminat Dışında Kalan Haller” başlığı altında yazılı aşağıdaki hallerden kaynaklanacak tazminat talepleri teminata dahil edilmiştir.

- İşçilerin işverence sağlanan bir taşıtla işin yapıldığı yere toplu olarak getirilip götürülmeleri sırasında meydana gelebilecek kazalar sonucu vaki olacak tazminat talepleri işverene düşecek sorumluluk teminata dahildir.,
- İşçilerin işveren tarafından görev ile ilgili başka bir yere gönderilmeleri sırasında meydana gelen iş kazaları ve asıl işini yapmaksızın geçen zamanlarda meydana gelecek iş kazaları dolayısıyla vaki olacak tazminat talepleri ve işverene düşecek sorumluluk talepleri teminata dahildir.,
- Türkiye Cumhuriyeti sınırları dışında meydana gelen iş kazaları dolayısıyla vaki olacak tazminat talepleri ve işverene düşecek sorumluluk talepleri teminata dahildir.
- Meslek hastalıkları sonucu vaki olacak tazminat talepleri (asbest hariç), (Olay başına ve poliçe süresince azami 150.000 USD ile sınırlı olmak üzere temin edilmiştir.) teminata dahildir.
- Manevi Tazminat Talepleri, (Olay başına ve poliçe süresince azami 150.000 USD limit ve poliçe süresince toplamda 450.000 USD ile teminata dahildir) teminata dahildir.
- İşyerindeki gıda zehirlenmeleri teminata dahildir.
- Stajyerler poliçe teminatına dahildir.
- İşverenin hukuki sorumluluğunu doğuran bir olay sebebiyle SGK tarafından sevk edilmeden hayati tehlike oluşturması sebebiyle özel tıp merkezinde/hastanede yapılacak masraflar teminata dahildir.

Genel

- Yöneticilerin ve çalışanların şirket veya şahsi araçları ile geçirebilecekleri kazalar neticesinde personelden gelebilecek tazminat talepleri ve işverene düşecek sorumluluk talepleri teminata dahildir

Rücudan Feragat Notu: Sigortalı değerlere gelebilecek olası hasarlar ile ilgili olarak, sigortalının herhangi bir şekilde sermaye ilişkisi içinde bulunduğu tüm diğer grup şirketlerine, söz konusu hasar rücu edilmeyecektir.

Özel Şartlar

Sigortalının talebi üzerine sigorta bedeli, poliçede gösterilen döviz kıymeti üzerinden tespit edilmiş olup, bir hasar vukuunda tazminat ve muafiyet hesabında, ödeme tarihindeki TCMB efektif satış kuru esas alınacaktır. Poliçe prim borcu döviz cinsinden tespit edilmiş olup, prim peşinatı ve/veya taksitlerinin ödemesinde poliçede yazılı döviz cinsi veya tahsilat tarihindeki TCMB efektif satış kuru üzerinden TL karşılığının ödenmesi şarttır.

- LMA 5505 / Bulaşıcı Hastalıklar İstisna Klozu
- LMA 5410 / Siber İstisna Klozu